
Seznam majetku MŠ Kostelní

Faktura BUILD SYSTÉMY č. 2301000021

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J. cena bez 

DPH

Cena celkem s 

DPH

1 položka 5137 A1

Nerezový mycí stůl s lisovaným dřezem, 

1xpolice, vevařený lisovaný dřez 

400/400/250 umístěný vpravo, zadní a 

pravý lem, kapotáž pouze dřezu z čela a 

pravého boku, v levé část prostor pro 

chladničku, 1x otvor pro stojánkovou 

baterii

ks 1 12 558,87 15 196,23

2 položka 5137 A2 Stojánková vodovodní baterie ks 1 1 383,58 1 674,13

3 položka 5137 A3

Profesionální chladnička, objem 130 lt, 

bílá, 1x plné dveře, ventilované chlazení 

zajišťující rychlejší dosažení požadované 

vnitřní teploty po otevření dveří, digitální 

termostat, automatické odtávání, 

integrovaný zámek dveří, teplotní rozsah -

2°C až +8°C,

ks 1 10 487,02 12 689,30

4 položka 5137 A4

Skříňka otevřená s policí, výškově 

nastavitelná prostřední police, kotvení do 

zdi, nerezové provedení

ks 1 9 359,89 11 325,46

5 položka 5137 A5

Skříňka otevřená s policí, výškově 

nastavitelná prostřední police, kotvení do 

zdi, nerezové provedení

ks 1 9 359,89 11 325,46



6 položka 6122 A6

Chlazený stůl dvousekcový,1x dveře 2x 

zásuvka, objem 274 litrů, celonerezové 

provedení, perforované koše zásuvek z 

nerezové oceli pro velikost GN 1/1, 

chladivo R-600a, bez CFC, chlazení s 

nucenou cirkulací, pracovní teplota -2 °C až 

+8 °C při okolní teplotě 43 °C, digitální 

displej pro elektronické řízení teploty a 

odmražování, stupeň ochrany IPX5, tlakově 

vtřikovaná polyuretanová izolace o síle 50 

mm a hustotě 40kg/m3 výškově stavitelné 

nožičky

ks 1 43 181,86 52 250,05

7 položka 5137 A7

Profesionální chladnička, objem 340 lt, 

nerezová, 1x plné dveře, ventilované 

chlazení zajišťující rychlejší dosažení 

požadované vnitřní teploty po otevření 

dveří, digitální termostat, automatické 

odtávání, integrovaný zámek dveří, 

teplotní rozsah -2°C až +8°C,

ks 1 17 537,12 21 219,91

8 položka 5137 A8
Keramické nastěnné umyvadlo s baterií - 

DODÁVKA INVESTORA
ks 1 1 630,43 1 972,83

9 položka 6122 B1

Elektrický sporák, 4x plotna čtvercová, 

každá plotna o velikosti 220x220mm o 

výkonu 2,6kW a 6 stupní intenzity výkonu 

který aktivuje 6 různých zón soustředné 

energie, nerezové provedení, Spodní 

prostor trouba o velikosti GN 2/1, výkon 

7,5kW

ks 1 87 243,21 105 564,29

10 položka 5137 B2
Domácnostní digestoř nad sporákem na 

pozici B1
ks 1 3 130,43 3 787,83



11 položka 5137 C2

Servírovací vozík dvoupolicový, světlost 

mezi policemi 480 mm, každá police s 

prolisovanou plochou, nosnost 50 

kg/police, pevné svařované nerezové 

provedení

ks 1 5 199,45 6 291,33

12 položka 5137 D1

Mycí stůl s vevařeným dřezem, 1x 

vevařený lisovaný dřez o rozměru 

450x450x250 mm umístěný vlevo, zadní a 

pravý lem, prolamovaná pracovní deska, 1x 

otvor pro tlakovou sprchu

ks 1 15 613,33 18 892,12

13 položka 5137 D2

Sprcha s baterií ze stolu a s ramínkem, 

nerezová tlaková hadice, vyrovnávací 

pružina, tlaková sprcha s pákovým 

ovladačem

ks 1 4 318,19 5 225,00

14 položka 5137 D3

Změkčovač vody pro myčku nádobí, 

konvektomat, kávovar, provedení 

automatické s objemovým řízením, teplota 

vody max. 43°C, kapacita zásobníku 20 kg, 

objem pryskyřice 10 lt

ks 1 10 478,21 12 678,63

15 položka 6122 D4

Myčka nádobí podstolová, rozměr koše 

500x500mm, zásuvná výška 345 mm, 

spotřeba vody na cyklus 2,75 l, délka 

programu 3 minuty, objem nádrže 14,5 

litrů, nerezové provedení

ks 1 41 005,14 49 616,22

16 položka 5137 D4a
Podstavec pod myčku nádobí na pozici D4, 

spodní police, nerezové provedení
ks 1 5 728,21 6 931,13



17 položka 5137 D5

Skladový regál s plnými policemi, 4x police 

s podélnými výztuhami, nosná konstrukce z 

jeklů 40/40 mm, světlost spodní police 105 

mm, svařované nerezové provedení

ks 1 11 576,26 14 007,28

18 položka 5137 E2

Mycí stůl s vevařeným dřezem, 1x 

vevařený lisovaný dřez o rozměru 

800x500x375 mm, zadní

ks 1 19 927,10 24 111,80

19 položka 5137 E3
Nástěnná vodovodní baterie, DODÁVKA 

STAVBA
ks 1 1 358,70 1 644,02

20 položka 5137 E4
Odpadkový koš 50l, celonerezové 

provedení, 4x kolečko
ks 1 2 551,25 3 087,02

21 položka 5137 G1

Varný izolovaný termos na přípravu čaje, 

displej na zobrazení teploty, volba teploty, 

vodoznak

ks 1 2 555,66 3 092,35

22 položka 5137 K1
Cena za dopravu, montáž, montážní 

materiál a zaškolení
kompl. 1 32 608,59 39 456,48

348 792,39 Kč 422 038,87 Kč

Faktura BUILD SYSTÉMY č. 230100029

22 položka 5137 611T1
dětská šatna pro 6 dětí s policemi a 

dvojháčky
ks 2 18 391,68 44 507,85

23 položka 5137 611T2
větraná dělená šatní dvojskříň (4x dveře) - 

uzamykatelná - 4x cylindrický zámek
ks 1 18 956,37 22 937,21

24 položka 5137 611T3

dětské věšáky na rušníky oddělené 

mezistěnami pro 6 dětí s policemi a 

dvojháčky

ks 2 10 867,81 26 300,10

48 215,86 93 745,16

Celkem

Celkem



Faktura MAKRA DIDAKTA č. 2223901072

25 položka 5137 0T012
Nepropustná odpočinková matrace 

140x60x8cm
Ks 12 1 012,80 14 705,86

26 položka 5137
0L528-

850000005

Skříň na lůžkoviny, otevřená, pro 6 dětí - 

85x103x63 cm - bílá/červené
Ks 1 3 996,28 4 835,50

27 položka 5137
0L528-

830000005

kříň na lůžkoviny, otevřená, pro 6 dětí - 

85x103x63 cm - bílá/světle
Ks 1 3 996,28 4 835,50

28 položka 5137
0L522-

860000005

Nástavec na matrace, otevřený, pro 6 dětí - 

85x147x63 cm
Ks 1 4 153,31 5 025,51

29 položka 5137
0L522-

840000005

Nástavec na matrace, otevřený, pro 6 dětí - 

85x147x63 cm
Ks 1 4 153,31 5 025,51

30 položka 5137
AL455-

8900-P

Stůl obdélník 80x160 cm, nastavitelný 

46/52/58 cm - bílá/světle šedé hrany/bílé 

nohy mořené

Ks 3 3 839,25 13 936,48

31 položka 5137 80Z26-231 Česká židle stohovatelná v. 26 javor Ks 6 1 131,40 8 213,96

32 položka 5137 80Z30-241 Česká židle stohovatelná v. 30 javor Ks 6 1 165,28 8 459,93

33 položka 5137
964-

898K0000

Stůl s dvířky, pravý - 120x76x60 cm - 

120x76x60 cm - bílá/světle šedé hrany, 

kovový úchyt

Ks 1 4 231,81 5 120,49

34 položka 5137 30107-00H Židle Strike čalouněná - šedá Ks 1 2 140,49 2 589,99

35 položka 5137
0L108-

8900

Skříňka na plastové boxy,pojízdná - 

105x121x45 cm - bílá/světle šedé hrany
Ks 4 5 488,00 26 561,92

36 položka 5137 02F1-61 Box F1 v.7,5cm - žlutý Ks 3 164,46 596,99

37 položka 5137 02F1-51 Box F1 v.7,5cm - červený Ks 3 164,46 596,99

38 položka 5137 02F1-41 Box F1 v.7,5cm - světle modrý Ks 3 164,46 596,99

39 položka 5137 02F1-31 Box F1 v.7,5cm - světle zelený Ks 3 164,46 596,99



40 položka 5137 02F1-62 Box F2 v.15cm - žlutý Ks 6 214,04 1 553,93

41 položka 5137 02F1-52 Box F2 v.15cm - červený Ks 6 214,04 1 553,93

42 položka 5137 02F1-42 Box F2 v.15cm - světle modrý Ks 6 214,04 1 553,93

43 položka 5137 02F1-32 Box F2 v.15cm - světle zelený Ks 6 214,04 1 553,93

44 položka 5137 02F25-63 Box F25 v.22,5cm - žlutý Ks 3 288,42 1 046,96

45 položka 5137 02F25-53 Box F25 v.22,5cm - červený Ks 3 288,42 1 046,96

46 položka 5137 02F25-43 Box F25 v.22,5cm - světle modrý Ks 3 288,42 1 046,96

47 položka 5137 02F25-33 Box F25 v.22,5cm - světle zelený Ks 3 288,42 1 046,96

48 položka 5137 02F25-64 Box F3 v.30cm - žlutý Ks 3 329,75 1 196,99

49 položka 5137 02F25-54 Box F3 v.30cm - červený Ks 3 329,75 1 196,99

50 položka 5137 02F25-44 Box F3 v.30cm - světle modrý Ks 3 329,75 1 196,99

51 položka 5137 02F25-34 Box F3 v.30cm - světle zelený Ks 3 329,75 1 196,99

52 položka 5137 0L147
Jídelní stůl, chromové nohy -80x120x74-76 

cm
Ks 1 2 223,14 2 690,00

41 518,03 119 580,13Celkem


